décide de renoncer à l’acquisition du bien ci-après :

1) La parcelle 202, section 4, située au lieu-dit «Rentnermatt», d’une superficie de 7 
ares 33 ca appartenant aux héritiers des époux Lerch Emile et Yvonne Schuffenecker, 
vendeurs pour la somme de cinq mille huit cent soixante-quatre euros (5 864,00 €) à M. et 
Mme Lerch Jean-Philippe 2, rue Thiébaut Walter à Rouffach. 

4) Représentation des communes à partir de 2014 : répartition des sièges au 
conseil de communauté.

Le maire rappelle que la loi du 16 décembre 2010, modifiée par la loi du 31 décembre